
FORMULARIO 12.5 Ley 20.898 Titulo 1 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MAXIMA 140 M2, HASTA 2,000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I D E L A LEY 20.898. 

DIRECCION DE OBRAS • I. MUNICIPALIDAD DE 

RIO BUENO 

REGIÓN : 

E LOS RIOS 

• URBANO RURAL 

VISTOS: 

N' DE CERTIFICADO 

71 
Fecha de Aprobación 

05.04.2018 

507- 139 

A ) Las atr ibuciones emanadas del Art. 2° de la Ley 20.893. 

B ) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 

71 de fecha 05.04.2018 el arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N'̂  

C ) Los antecedentes exigidos en el tituto 1 artículo 3° de la Ley N" 20.898. 

D ) El giro de ingreso municipal N- 585750 de fec t i a ^5.04.2018 p^^^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 3 ^ ^ ^ ¡ ^ p g , g g 

R E S U E L V O : 

1." Otorgar Certif icado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y ta Recepción definitiva de la viv ienda 

existente con una superficie de BJ±,m' ubicada en CALLE EPUMARY RUCA 

POBLACION EL ESFUERZO 
C O N D O M I N I O / C A L L E / A V E N I D A / P A S A J E 

2 4 2 Lote N° manzana 

localidad o loteo sector ....̂ .̂ .í?.̂ !: de conformidad a piano y antecedentes 
[ U R B A N O O RURAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

N O M B R E O R A Z Ó N S O C I A L del PROPIETARIO / \ R .U.T. 

JUAN MILLAPAN REYES / \ 10.502,546-3 

R E P R E S E N T A N T E L E G A L dal PROPIETARJO / j R . U T . 

1 

3." Individualización del Arquitecto o ProfeSToñahspmpetentp (vamota) 

N O M B R E 0 R A Z Ó N S O C I A L D E L A E M P R E S ^ ^ ^ . Í I Ü sotrespondsV^ \  \  R , U T . 

N O M B R E D E L P R O F E S I O N A L COMPaí'fíJNe ^ \ P R O F E S I Ó N R . U T . 

C R I S T I A & / A p p ^ S . y O J T - \ A R Q t l l T E C T O 15.815.427-7 

^^^^^^^^jftWíTMARIA REBOLLEDO PINCHEIRA 

DIRECTOR D E O B R ^ ^ M 
NOMBRE FIRMA Y TIMBRE 


